EAAHNIKH AHMOKPATIA

MEPIMEPEIA IONIQN NHZQN

I'ENIKH AIEY®YNXH

YIIOAOMQN & METAD®OPQN
AIEY®YNXZH TEXNIKQN EPTQN

ILE. ZAKYN®OY

Epyo

BEATIQXH 6ng EITAPXIAKHX OAOY
ZAKYNGOOY -BOAIMOQN

[Tpovr 500.000 Evpod

(e ®.ILA. 24 %)

IInyq IL.A.E./XAEII: 022

IMPOYITOAOT'TXMOX MEAETHX
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Kwdiog
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T
Movddog

Aamdvn

Onaoéo XoOuoTovpywka

EKZKA®EZ XAAAPON
EAA®QON (OAOAL)

1.1

OAO1110

m3

500,00

1,52

760,00

KAGAIPEXH OIIAIXMENQN
YKYPOAEMATQN (OAOA12)

1.2

OIK2227

m3

50,00

27,64

1.382,00

KA®AIPESH [IEPIOPAZEEQN
ME SYPMATOITAETMA
(OAOA10)

1.3

OIK 6448

20,00

6,60

132,00

T'ENIKES EKZKAQES XE
EAA®OX TAIQAES-
HMIBPAXQAES (OAOA2)

1.4

OAO1123A

m3

500,00

1,84

920,00

I'ENIKEX EKXKA®EX XE
EAAOOZ TAIQAEZ-
HMIBPAXQAEZ,
AIIOEHAQEH
AXDOAATOTAITHTON KAI
YTPQEEQN OAOXTPQIIAX
YTAGEPOIIOIHMENQN ME
TZIMENTO ENTOZ TOY
OPIOY TOQN I'ENIKQN
EKZKA®PQN (OAOA2.1)

1.5

OAO1123A

m3

100,00

2,74

274,00

KATATKEYH EIIIXQMATON
(OAOA20)

1.6

OAO1530

m3

500,00

1,05

525,00

TAOPOY TPII'QNIKHZ
AIATOMHX "H TAOPOY
EPEIZMATOZX, XE KAGE
EIAOYXZ EAA®OX (OAOA14)

KAGAPIZMOZ KAI MOPOQEH

1.7

0OAO1310

3.000,00

0,65

1.950,00

1/4




o/a

Epyacia

Hn oo © >

Kodwog
Avafemp

nong

E
0G
Mo
YT
oc

[MocotnTaL

T
Movadag

Aamdvn

EKZKA®H @EMEAION
TEXNIKQN EPTON &
TADPON TTAATOYE o 5,00 m
(OAOBI)

1.8

OAO2151

m3

300,00

5,14

1.542,00

Onada Teyvikd £pyo

ABpowopo opddoos Xopatovpykd

7.485,00

Kataokeun mlakdv TAnpwv,
oAOGOUOV BABpwV, AetToTol)®V
Kol KIPOTIOEWO DV OYETOV e
okvpddepa C16/20
(OAOB29.3.3)

2.1

0OAO2532

m3

120,00

115,00

13.800,00

Kataockeun pelfpov, Tappov KAT
pe oxvpddepo C12/15, domho
(OAOB29.2.1)

2.2

0OAO2531

m3

25,00

86,50

2.162,50

Kottootparoelg, mepifAnuota
aAYOYDOV, EEOUAAVVTIKEG OTPOGELS
KA amd okvpddepa C12/15
(OAOB29.2.2)

2.3

0AO2531

m3

160,00

89,80

14.368,00

Mikpokataokevéc (ppedTia,
opBoyOVIKEG TAPPOL KAT) e
okvpodepa C16/20
(OAOB29.3.4)

24

OAO2532

m3

5,00

126,00

630,00

XaAvpdwo dopkd mAgyua B500C
(OAOB30.3)

2.5

YAP7018

Kgr

500,00

1,15

575,00

XaAvBog 0TAIGHOD GKUPOOEUNTOG
B500C (OAOB30.2)

2.6

0AO2612

Ker

10.700,00

1,15

12.305,00

XYTOXIAHPA KAAYMMATA
®PEATION, EXXAPEX
YIIONOMON (OAOB49)

2.7

YAP6752

Ker

300,00

1,45

435,00

[TPOXYTA KPAZIIEAA AITO
YKYPOAEMA (OAOBS51)

2.8

0A02921

20,00

9,60

192,00

[IAAKOXTPQSEIS
[IEZOAPOMIQN, NHEIAQN
kAt (OAOB52)

2.9

0A02922

m2

20,00

13,80

276,00

10

ToevtocmANVeg amoyxETevong
KAdcemg avtoyns 120 katd
EAOT EN 1916, ovopootikng
owpétpov D800 mm
(YAP12.1.1.6)

YAP6551.6

150,00

103,00

15.450,00

Ondoo OdocTp®GIQ

AOpowopo opddag Teyvika épya

60.193,50

Bédion nayovg 0,10 m (ITTII O-
155) (OAOTI2.2)

3.1

OAO3211B

m2

1.200,00

1,49

1.788,00

Ynopaom odootpwciog
petafAntov tayovg (OAOTI'L.1)

3.2

OAO3121B

m3

150,00

14,35

2.152,50
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Oudda AcQUATIKA

AOpowospa opddoag Odoctpmoio

3.940,50

TOMH OAOSTPQMATOX ME
AXPAATOKOIITH (OAOA1)

4.1

OIK2269A

40,00

1,00

40,00

AmOEEST] AGPAATIKOD
odootpmpartog (ppeldpicua) o
Babog £mc 4 cm (OAOA2.1)

4.2

0OAO1132

m2

4.600,00

1,15

5.290,00

AXOAATIKH [TPOEIIAAEIYH
(OAOA3)

4.3

0AO4110

m2

600,00

1,20

720,00

ASOAATIKH TYTKOAAHTIKH
EITAAEIYH (OAOA4)

4.4

0A04120

m2

16.850,00

0,45

7.582,50

AXOAATIKEY XTPQSEIS
METABAHTOY TAXOYZX
EINIMETPOYMENES KATA
BAPOZX. (OAOA6)

4.5

0AO4421B

tn

200,00

82,60

16.520,00

AGQOATIKN GTPOOT] KUKAOQOPIOG
GLUTVKVOPEVOD TTdyoug 0,05 m
LE YpNOMN KOWVNG AGPAATOV
(OAOAS.1)

4.6

OAO4521B

m2

17.250,00

7,89

136.102,50

Onadéa Xnnaven - Acodiion

AOpowopo opddas Ac@oATIKA

166.255,00

Movoémhevpa yolvBotvo otndaio
AGPAAELNG, IKOVOTNTOG
ovykpdtnong N2 mov
tomoBetovvton pe Eumnén,
KaTNyopiog cpodpoOTNTaG
TPOGKPOVONG A, COLPOVA LLE TO
npotvno EAOT EN 1317-2,
Aertovpykov TAdtoug W5
(OAOEL.1.3)

5.1

0A02653

1.000,00

40,00

40.000,00

[MAevpikég TAnpo@opLaKég
TVOKIOEG 0O1KNG GTILOVONG,
TANPOG AVTOVOKANGTIKES, LLE
voBabpo tomov 2 katd EAOT
EN 12899-1, pe avaypoagég Kot
GUUPOAN OO OVTOVOKAOGTIKY|
pepppavn tomov 2 kot EAOT
EN 12899-1 (OAOES.2.2)

OIK6541

m2

32,00

133,00

4.256,00

[Twvokidec emikivovvav Bécewv,
TPLyovIKéG, TAeupds 0,90 m
(OAOE9.1)

53

OIK6541

TEpOY

18,00

53,70

966,60

[Mwvoxkideg puOpuioTicég pikpov
ueyébovg (OAOE9.3)

54

OIK6541

TELLOYY,

10,00

34,50

345,00

[Twvakideg puOuiotiky pecaiov
ueyébovg (OAOE9.4)

5.5

OIK6541

TENOY,

10,00

53,70

537,00
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2TON0¢ TVOKIO®V oo
6  |yoaABaviouévo cidnpocsmAnva DN | 5.6 |0A02653 | tepay 9,00 31,10 279,90
40 mm (1 %2 ©*) (OAOE10.1)
2TOAOG TIVOKIOWV atd
7 |yorBavicpévo cidmpocwiva DN | 5.7 0A02653 | tepoy 28,00 49,30 1.380,40
80 mm (3”’) (OAOE10.2)
Aloypapupion 0000 TPMOUOTOS LUE 11.400,00
8 ava?caatlsptlucg Boon FOAHOEIQ{LI) 3-8 |OIK7788 m? 3-000,00 3,80
ABpowopo opddag Xnpavon - Acpdion 59.164,90
ABpowspa gpyaciov,  297.038,90
IO. & E.E. 18,00 % 53.467,00
Xovoro 350.505,90
AnpoPrenta 15 % 52.575,89
AvaBewpnoelg 144,02
EpyoloPucod avticeipevo yopic ®IIA|  403.225,81
DILA. 24 % 96.774,19
Epyorafucod avrikeipevo pe ®I1A|  500.000,00
Amoloyiotikd Popéa pe OITA -
MPOYIHOAOI'IEMOX| 500.000,00
ZYNTAXOHKE ErKPIOHKE OEQPHOHKE

ZAKYNOOZ 23-1-2018

Wnelakd umoyeypauuévo
ard FOTIOS TSOUKALAS
Huepounvia: 2018.01.30
11:06:28 EET

TEZOYKANAZ OQTHZ

MoAImkdg Mnxavikog

ZAKYNOOZ 23-1-2018

KAKOAYPH AITEAIKH
MoAITIKAG Mnxavikég

ZAKYNOOZ 23-1-2018

NMANNOYAHZ AHMHTPIOZ
MnxavoAdyog Mnxavikog
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